
 
 

UCHWAŁA NR VI/68/2/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków własnych o kwotę per saldo 95 397 zł, w tym 343 645 zł pochodzące z Funduszu 
Pomocy, zgodnie z wykazami stanowiącymi załączniki nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 
 
 

Mirosław Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 3174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/68/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2024 r.  –  DOCHODY  –  zwiększenie per saldo 

    w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
758 Różne rozliczenia 95 397 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 343 645 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 343 645 

  w tym Fundusz Pomocy  343 645 

 75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus -248 248 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok. 
Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne -244 508 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok. 
Dochody własne, w tym majątkowe. Środki unijne -3 740 

RAZEM 95 397 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/68/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2024 r.  –  WYDATKI  –  zmniejszenie 

    w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
750 Administracja publiczna -205 681 
 75018 Urzędy marszałkowskie -205 681 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-201 941 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -192 081 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -3 740 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-3 740 

801 Oświata i wychowanie -42 567 
 80195 Pozostała działalność -42 567 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-42 567 

RAZEM -248 248 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3174



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/68/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2024 r.  –  WYDATKI  –  zwiększenie w ramach 

FUNDUSZU POMOCY 
    w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
801 Oświata i wychowanie 269 622 
 80195 Pozostała działalność 269 622 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 269 622 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 269 622 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 023 
 85495 Pozostała działalność 74 023 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 74 023 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 74 023 

RAZEM 343 645 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3174



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/68/2/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W  BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2024 r. 
– wydatki własne 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
750 Administracja publiczna 19 137 085  
 75018 Urzędy marszałkowskie  169 579 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  160 000 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  160 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 9 799 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 379 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 220  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

220  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 337 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 337 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 337 000  
 75095 Pozostała działalność  30 336 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 336 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 336 
801 Oświata i wychowanie  660 085 
 80195 Pozostała działalność  660 085 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 59 865 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  600 220 

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 600 220 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 190 000  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 160 000  
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000  
 90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 330 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 330 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 330 000  
 90095 Pozostała działalność 700 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3174



  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

700 000  

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody  330 000 

 92502 Parki krajobrazowe  330 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  110 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  110 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  220 000 
926 Kultura fizyczna  19 337 000 
 92604 Instytucje kultury fizycznej  19 337 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 337 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  19 337 000 

RAZEM 20 327 085 20 327 085 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3174


	UCHWAŁA NR VI/68/2/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-19T08:33:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




